
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2020   № 87
с.Вязовка

                  О списании основных средств по причине износа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муници-
пального  района  Саратовской  области,  решения  Совета  депутатов  Вязовского  му-
ниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области от 15.08.2019 № 12/57-2 «Об  утверждении Положения о порядке владения,
пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собствен-
ности  Вязовского муниципального образования Татищевского  муниципального рай-
она Саратовской области», п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с невозможностью использования нижеперечисленного имущества
по причине полного физического износа, невозможностью использования в деятель-
ности учреждения, в соответствии с пунктом 45 СГС "Основные средства", пунктом
51 Инструкции к единому плану счетов № 157н и решением комиссии по поступле-
нию выбытию активов, произвести списание основных средств согласно приложения
№ 1.

 2.  Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищевского
муниципального района Саратовской области снять  с бухгалтерского учета объекты
муниципальной казны Вязовского муниципального образования  Татищевского му-
ниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВриП Главы  Вязовского
муниципального образования          Е.Н.Русанов



Приложение № 1 к постановлению 
администрации  Вязовского 

муниципального образования 
Татищевского муниципального 

района Саратовской области
 от 15.10.2020  г № 87

№
п/п

Наименование Инвентарный номер

1 Шкаф ШПВ АВ0000206

2 Стеллаж высокий широкий 22.44.8 (двери средние 2 шт 22.52) АВ0000427

3 Стол рабочий 1400*1600 лев АВ0000422


